No: 13 /Çizim No: 5
Kitabesi: Baştaşı: Safiye Hanımın Kitabesinin Mezarı
Dağ Hicretle Elem Bir Derde Oldum Müptela
Bulmadı Bir An Şifa Derdim Beni Kıldı Cüda
Genç İken Dünyadan Eyvale Bir Hakir Yarem İle
Sundu Hurşid İdim Gonca Ömrüm İle
Şimdi Yalnız Matem Maderinin Can Kabrime
Na-Muradım İrmeden Zira Oku Bir Fatiha
Sene Fi 6 Ağustos 1332 (1913)”
Ayaktaşı: Hüv’el Baki
Erzurumlu Maksut
Bey Zade Adil
Beyin Haremi Safiye Hanım
Sene 6 Ağustos 1332 (1913)”

Ölçü: Baştaşı boy:130 cm., en:25-54 cm., kalınlık:13 cm., Ayaktaşı boy:120 cm.,

en:24-50 cm., kalınlık:12 cm., Lahit:180x94 cm.
Kesme taştan yapılan sanduka şahideli ve kapaklıdır. Sathi, yekpare kapak üzerinde

yer alan baş ve ayak taşları aşağıdan oval ve geniş başlayıp yukarı doğru daralan formdadır.